
sexta-feira, 11 de janeiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00085 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Pregao Presencial

ATOS ADMINISTRATIAVOS 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE  PRESIDENTE DUTRA – BAHIA 
CNPJ: 13.717.798/0001-39 

AVISOS DOS PREGÕES PRESENCIAIS 001, 002, 003, 004 E 005/2013. 
 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL - 001/2013 
Objeto: - Aquisição de combustíveis e derivados para atender a demanda de reabastecimento da frota do  
Município de Presidente Dutra-BA, no período de fevereiro a dezembro de 2013, Tipo Menor Valor 
Global, Julgamento 28/01/2013, às 09h00m, Local sede da Prefeitura. Maiores informações e 
aquisição do Edital poderão ser obtidas no Setor de Licitação da Prefeitura. Av. São Gabriel, 226, 
Presidente Dutra – BA. RAIMUNDO MÁRIO PEREIRA MACHADO -  Pregoeiro. 
 

 
PREGÃO PRESENCIAL - 002/2013 
Objeto: Aquisição de combustíveis e derivados para atender a demanda em reabastecimento de 
veículos na cidade de Ipirá –Ba, quando em deslocamento com destino à cidade de Salvador, à 
serviço do Município de Presidente Dutra/BA, no período de Fevereiro a Dezembro de 2013, Tipo 
Menor Valor global, Julgamento 28/01/2013, às 12h15min, Local sede da Prefeitura. Maiores 
informações e aquisição do Edital poderão ser obtidas no Setor de Licitação da Prefeitura. Av. São 
Gabriel, 226, Presidente Dutra – BA. RAIMUNDO MÁRIO PEREIRA MACHADO -  Pregoeiro. 
 
 
 
PREGÃO PRESENCIAL - 003/2013 
 
Objeto: Contratação de Empresa Especializada para fornecimento de medicamentos, material penso e 
material hospitalar, para atender a demanda do município de Presidente Dutra-BA, no período de 
fevereiro a dezembro de 2013, Tipo Menor Valor Global por Lote, Julgamento 29/01/2013, às 08h50m, 
Local sede da Prefeitura. Maiores informações e aquisição do Edital poderão ser obtidas no Setor de 
Licitação da Prefeitura. Av. São Gabriel, 226, Presidente Dutra – BA. RAIMUNDO MÁRIO 
PEREIRA MACHADO - Pregoeiro. 
 
 
PREGÃO PRESENCIAL - 004/2013 
 
Objeto: Contratação de Empresa Especializada para fornecimento de alimentos para atender a demanda 
das mais diversas Secretarias do Município de Presidente Dutra-BA, no período de fevereiro a dezembro 
de 2013, Tipo Menor Valor Global por Lote, Julgamento 29/01/2013, às 12h05m, Local sede da 
Prefeitura. Maiores informações e aquisição do Edital poderão ser obtidas no Setor de Licitação da 
Prefeitura. Av. São Gabriel, 226, Presidente Dutra – BA. RAIMUNDO MÁRIO PEREIRA 
MACHADO - Pregoeiro. 
 
 
PREGÃO PRESENCIAL - 005/2013 
 
Objeto: Contratação de serviços especializados de iluminação pública, conserto e manutenção da rede 
elétrica de baixa tensão da sede e povoados do Município de Presidente Dutra – BA,  para o período de 
fevereiro a dezembro de 2013, Tipo Menor Valor Global, Julgamento 30/01/2013, às 08h40m, Local 
sede da Prefeitura. Maiores informações e aquisição do Edital poderão ser obtidas no Setor de 
Licitação da Prefeitura. Av. São Gabriel, 226, Presidente Dutra – BA. RAIMUNDO MÁRIO 
PEREIRA MACHADO - Pregoeiro. 
 
 
 
 

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

79594B2A57310C69A6EB98BC2F3C97EB


